F
 5
.1
1
3
.5
/0
4

6
2
CODE DE COMMANDE
DV5E – 01 X
Désignation
Limiteur de débit, métrique
Exéduction
01 = standard (phosphaté, joints FPM)
02 = zingué, joints NBR
04 = zingué, joints FPM
Série
déterminée par le fabricant
Modèles standard
Désignation du type Code art.
DV5E-01X 710300
DV5E-02X 3139707
DV5E-04X 3094196
DV5E-11X 710302
modèles supplémentaires à la demande
Blocs de raccordement sur tuyauterie
Désignation Code art. Matériau Raccords Pression
R06020-01X-01 275266 acier zingué G3/8 350 bar
R06020-10X-01 276842 acier zingué G3/8 350 bar
Kit de joints
Désignation Code art.
Kit de joints 06020-NBR 3119017
Kit de joints 06020-FPM 3262477
COURBE CARACTÉRISTIQUE DE DÉBIT
DV5E-01X
mesuré à  = 36 mm²/s
T
huile
 = 45 °C
p = 10 bar = constant
PERTE DE CHARGE, en fonction du débit
en nombre de tours
en nombre de tours
F
 5
.1
1
3
.5
/0
4
.1
6
3
Millimètres
ENCOMBREMENT
06020
6 pans SW24
couple de serrage
30+5 Nm
Millimètres
Outils de perçage
Désignation Code art.
Foret hélicoïdal 170033
Alésoir 1000768
Taraud 1002648
Outils de contrôle 168840
DIMENSIONS
HYDAC Fluidtechnik GmbH
D-66280 Sulzbach/Saar
Remarque
Les données du présent prospectus se